

TOIMINTAKERTOMUS 1998

Yleistä: Alaosastomme toiminta vuonna 1998 alkoi vuosikokouksella 24.1.1998 Leikarissa Kotkassa. Vuosikokouksessa oli läsnä 17 alaosastomme jäsentä. Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa.

Harjoitukset: Simonkadun kentällä Haminassa on pyörinyt ympäri vuoden tottelevaisuus harjoitukset, ensin torstai iltaisin ja siirtyen keskiviikko iltaan. Kotkassa tottelevaisuus harjoitukset ovat olleet samassa KPH:n kanssa kuten maastoharjoituksetkin.

Kevät päivä: Kevätpäivä järjestettiin 18.4.1998 Palvaanjärvellä. Ohjelmassa leikkimielisiä kilpailuja, yhdessäoloa ja saunomista.

Match show: City Marketin parkkipaikalla 21.5.1998.Sää antoi hyvin myöten onnistuneelle tapahtumalle ja työväkeäkin oli riittävästi. Tuomareina toimivat Marita Aalto ja Elina Virtanen. Ohjelmassa oli myös poliisikoira näytös jonka jälkeen kyseessä ollut poliisi toimi lapsi-koira kilpailun tuomarina.

Leiri: 22.-24.98 Järjestettiin Rotikossa alaosaston leiri. Lajeina oli haku, jälki ja suojelu. Osallistujia oli ihan kiitettävästi ja leiri sujui kaikilta osin hyvin. Vetäjinä olivat Matti Grhön, Pia Heikura ja Harri Tammela.

Luonnetesti: Ampumaradalla järjestettiin 13.9.1998 luonnetesti, johon osallistui 10 koiraa .Päivä sujui hyvin ja sääkin oli poutainen. Tuomareina olivat Keijo Helin ja Jouni Snellman.

Leiri: Rotikossa järjestettiin syysleiri alaosastolaisten toivomuksesta. Leirillä pääsi harrastamaan maastolajeja ja ottamaan totista. Kelit olivat hieman kosteat, mutta se ei leiriläisiä haitannut.

PK-koe : Palveluskoirakokeet alaosasto järjesti Saksalassa 18.10.1998.Lajeina oli haku kaikki luokat ja ipo kaikki luokat. Osallistujia oli 14 koirakkoa. Tuomareina Matti Gröhn, Eero Pekkola, Toni Ranta ja Vesa Häkkinen.

Pikkujoulut: Pikkujoulut järjestettiin Tarmolassa Haminassa 12.12.1998. Osallistujia oli noin 20 tunnelma erittäin hyvä. Ohjelmaan kuului jouluruoka, musiikki ja hauskanpito.

Jäsenet: Alaosastossamme oli jäseniä 31.12.1998 XXX kappaletta. Jäsentiedote postitettiin vuodenaikana 2 kertaa. Lisäksi ilmoitettiin Rottweilerlehdessä ja paikallisissa lehdissä.

PALKITTAVAT KOIRAT:

Paras PK-alokas Nastaweilers Henna

Paras näyttely-alokas, paras pk-koira Minzenhof Ajax om. Harri Tammela

Paras näyttelykoira Onnimannin Dajax om. Tommi Metsälä